МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОС. КУБАНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.12.2024 г. № 129-0

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
МБУДО ДШИ пос. Кубань

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях установления общих
принципов профессиональной этики и правил служебного поведения, повышения
эффективности выполнения работниками должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУДО ДШИ
пос. Кубань (далее - Кодекс) (приложение №1 к приказу).

2. Бондаренко Наталию - заместителю директора по учебно -
Павловну воспитательной работе ознакомить под роспись

всех работников МБУДО ДШИ пос. Кубань
с утвержденным Кодексом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.